603

Pauli in Anno p[ro]p[ri]e & immo[di]citate ventum incidens in
defectu p[ro]p[ri]e bonorum eorum exemptivis Summ[us] Imperator
Pontifex Florent[is] p[ro]p[ri]e talis & integritate real[is] p[ro]p[ri]etatis
extende adhibere simile Defectum Conuersivis Sancti Pauli
Ap[osto]li post Unus annus p[ro]p[ri]e tunc ventum incidens, Et
consequenter et tunc ad annum, festo ad festum Annis
& festis sepe continue & immo[di]citate sequent[ur] utq[ue] ad eam
p[ro]p[ri]e bonorum eorum Summ[us] Imperator talis & integritate
reale & effectuale p[ro]p[ri]etatis obligavit, inscripsit, &
innu[er]avit quod obligat inscribit & innu[er]avit p[ro]p[ri]e
Inquit quidem Bonu[m] sup[er]seda p[ro]p[ri]e obligata p[ro]p[ri]e
omnia per p[ro]p[ri]e innu[er]ata, cum sup[er]seda Recognoscens
Nobis Inuocatis membris Nobilibus Hispanie Coniugibus
obligatis suis eand[em] p[ro]p[ri]e, in re nunc & de p[ro]p[ri]e eand[em]
officio p[ro]p[ri]e d[omi]ni admittit reuera Interruptionem
actuale p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Ministerialem quemcu[m]q[ue]
Competentem & Nobis duos die quatuorq[ue] Voluerit off[ic]i
acceptandam. Per Ipsos Nobis Hispanie Coniuges
obligatos suos eand[em] p[ro]p[ri]e sup[er]seda bona p[ro]p[ri]e
obligata, p[ro]p[ri]e omnia per p[ro]p[ri]e innu[er]ata, cum Uni
uersis eand[em] utilitatibus & usufructibus Competentem &
p[ro]p[ri]e quavis tenendi, habendi, & p[ro]p[ri]e illisq[ue] quicunq[ue]
te & p[ro]p[ri]e uti p[ro]p[ri]e ac ad sua eand[em] p[ro]p[ri]e
quosuis beneplacito usufructibus libere & effectuale con
uertendi, modo ac sua obligatorum, Debetq[ue] & tenentur
memorato Recognoscens Nobis Nostria Inuocata p[ro]p[ri]e
sunt sua Inuocata vice p[ro]p[ri]e bonis suis quod omnibus

Pontis Insensibilis Obligationis vigore tenere, habere et possidere
 queant, illisq; obsequi possit, ut ad Decretum Summi
 Superius totalem et integram resolutionem. Igitur sub Dacio
 Summi Centum florens Johannis et Daniel Regneri Nobilis Mast
 rati Janosha aut eius posteris, nominatis Nobilibus Hospitiis
 ubi Coniugibus obligatis suis sive eorū Successoribus et
 non Completionis promissionem omnium et singulorum tum parte
 quam in toto testis quosquis fuerit ad solvendū succumbentis.
 Pro quo quidem Dacio modo promissis ad solvendū succumbit et
 suo realia principalia et promissa non completa complectenda
 Citata sub memorata Regneri Nobilis Mastasia Janosha aut
 eius posteris, Ad Instantiam nominatorum Nobilium Hospitiis
 Coniugis limitatis Obligationis suorum aut eorū Successorum,
 Ad Officium per Caspense Capitulum Præmissis extant
 necesse suprascribere quoad respondendum spectat, semper in pri
 mo Citationis Terminis, tanquam peremptoris, stare, Impare
 re, rendere, Dacum fluctus tenere, Inscriptioni suæ satisfaci
 ere, ac omne Iudicatum pati debebit et tenentur sequi ac suis
 Successores ad eaq; omnia inscribit et obligat pariter.
 Quosdam Terminos primis peremptoris ubi et alio omnes
 exinde consequentes causas eiusq; Terminis amp; perempto
 riam infirmitate et maiori minoritate Successorum, lega
 tione intra vel extra Regnum Servitii Militari ad Munimenta
 et Carceres, et alios quibusvis Villariorum Regalibus impe
 dimentis non offerentibus. Ad Quædam per Caspense
 Officium per Caspense Capitulum Præmissis Terminis
 Quædam sibi non recipiendis nullaq; Obstantia Appellat
 ones accensu presentibus faciendū ac promissa omnia pariter.
 simplicibus vel triplicibus Eius finis, Suspendi, fatibus suis

606.
scripturae. Bene in bello Conventioni. Vobis quibus
Iuris remedium et defensionem non subterfugient nec modo alio quovis
evidendo. Ita sua sponte se ad Recognitionem ad Ius
omnium mediantem.

11/VI
1669
Dignore Laudi & Sabbatho post Domini-
nicam Rogationum proximo Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo
Sexagesimo Primo.

Andrus Podolski Rector Collegii
Przemysliensis Societatis
& Senatorem Societatis Civitatis.

Comparere & personaliter coram officio et Actis presentibus
Casparus Capitalis Przemysliensis Admodum Reverendissimus Pater
Samuel Podolski Rector Collegii Przemysliensis Societatis
Iuris, sanctorum et corporum ex officio suo pro quovis imper-
tentissimo et Iudice propria post subita presentis vero
Casparus Capitalis Przemysliensis Jurisdictioni jurata actum sunt
attinere semper succedereis ac bonis quibusque omnibus testibus
et plenarie incorporandi atque sub quibus publico libere publici
ac se expressis receperunt. Lucia Iosephus et alii (Soll.)
quibus sui nomine Casparus et Andreas Maximilianus Przemysli-
ensis Senatus Societatis Civitatis de Casari et Actis
nobis. Primum prima quidem ad Jurisdictionem Casparus Capitalis
Przemysliensis super summam Census annui quotannis sum-
mam septuaginta Librorum postquam a summa Capitali Decretum
Millium, & Quingentorum Librorum altera vero ad Jurisdictionem
Reverendissimi Przemysliensis super summam septuaginta Librorum
itaque Census annui a summa Capitali Mille Librorum postquam
& Casparus et Andreas Maximilianus Przemysliensis Civitatis Senatus.